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Selostus Savonlinnan Lyseon lukiossa alkaa lv. 2025-2026 alussa 

informaatioteknologian (IT) ja diplomi-insinöörien opintolinja yhteistyössä 
Jyväskylän yliopiston kanssa. 

 
 Opiskelijat suorittavat yliopisto-opintoja lukio-opintojensa ohessa. Lukio-

opintojen jälkeen opiskelijat voivat hakea erillishaussa suoraan Jyväskylän 
informaatioteknologian tiedekuntaan, mikäli heidän opintosuorituksensa 
ovat siihen riittävät. 

 
 Opintolinja toteutetaan vahvistamaan opiskelijoiden mahdollisuuksia 

hakeutua alan opintojen pariin, tukemaan jatko-opintohin liittyviä 
edellytyksiä sekä vahvistamaan alueen talous- ja elinkeinoelämän tarpeita. 

 
 Tämän lisäksi opetussuunnitelmasta on poistettu maininta että Suomi 

toisena kielenä opetus toteutetaan Aikuislukiossa. Nykyään se toteutetaan 
päivälukiossa. 

 
 Lisäksi opetussuunnitelmasta on poistettu tietotekniikan opintojakso TIE04-

opintojakso, koska Tietokoneen A-korttia ei enää tarjota. 
 
 Kyseiset muutokset sisältävä opetussuunnitelman luonnos on liitteessä A. 
 
 Savonlinnan Taidelukiolla on kaksi lukiokoulutuksen erityistehtävää, 

kuvataidepainoteinen opetus ja musiikkipainotteinen opetus. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö on myöntänyt tehtävät 26.10.2017 (OKM/54/330/2017). 

 Erityistehtäviä varten opetushallitus ei ole laatinut opetussuunnitelman 
perusteita. Näiden erityistehtävien opetussuunnitelma on laadittu 
kokonaisuudessaan Savonlinnan Taidelukiossa ja viimeisin versio otettiin 
käyttöön 1.8.2021 (ns. LOPS2021 Taidelukio). Erityistehtäviin liittyvät 
oppiaineet ja niissä olevat opintojaksot ovat osa paikallista 
opetussuunnitelmaa.  

  
 Paikallista muutostarpeessa olevaa opetussuunnitelmaa on tarkistettu 

paikallisten oppiaineiden ja niihin sisältyvien opintojaksojen osalta mm. 
oppimisen tuen uudistukseen liittyen. Muutokset koskevat seuraavia 
paikallisia oppiaineita ja niiden opintojaksoa (vain muuttuvat opintojaksot 
huomioitu tässä): 

 
Säveltapailu ja musiikin teoria (STT) 
STT01 Säveltapailun ja musiikin teorian peruskurssi 1, 2 op (STT01) 
STT02 Säveltapailun ja musiikin teorian peruskurssi 2, 2 op (STT02) 
STT03 Säveltapailun ja musiikin teorian peruskurssi 3, 2 op (STT03) 
STT04 Säveltapailu I, 4 op (STT04) 
STT05 Pop/jazz¬musiikin teorian ja säveltapailun perusteet, 4 op (STT05) 



STT06 Teoria I, 4 op (STT06) 
STT07 Harmoniaoppi, 4 op (STT07) 
 
Kuoro (KUO) 
Kuoro 1, 2 op (KUO01)  
Kuoro 2, 2 op (KUO02)  
Kuoro 3, 2 op (KUO03)  
Kuoro 4 Abikuoro, 1 op (KUO04) 
 
Sävellys ja soivtus (SÄSO) 
SÄSO02 Sävellys ja sovitus 2, 2 op (SÄSO02) 
 
Orkesteri (ORK) 
ORK02 
ORK03 
 
Musiikkiteknologia (MUTEKN) 
MUTEKN01 Musiikkiteknologian perusteet, 2 op (MUTEKN01) 
MUTEKN01 Musiikkiteknologian perusteet, 2 op (MUTEKN01) 
MUTEKN02 Äänentoisto ja äänittäminen, 2 op (MUTEKN02) 
MUTEKN03 Äänittämisen ja studiotyön jatko, 2 op (MUTEKN03) 
 
Lisäksi LOPS2021 Taidelukio -asiakirjasta poistetaan seuraava oppiaine ja 
opintojakso: 
 
Oppiaine 
IMPROVISAATIO 
 
Opintojakso Kansanmusiikki-oppineesta 
Kansanmusiikki 4 (KAMU04) - irkkubändi 

 
 Kyseisten oppiaineiden muutokset sisältävä opetussuunnitelmaluonnos on 

asiakohdan liitteenä B. 
 
 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku 6 § 
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteiden A ja B mukaiset lukioiden 

paikalliset opetussuunnitelman muutokset.  Opetussuunnitelma 
hyväksytyin muutoksin otetaan käyttöön 1.8.2025. 
 

Käsittely Lyseon lukion rehtori Ismo Falck ja Taidelukion rehtori Reima Härkönen 
selostivat asiaa sivistyslautakunnalle. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Sivistysvirasto/palvelusuunnittelijat 
 Lyseon lukio 
 Taidelukio 
 
Toimenpiteet Lukioiden rehtorit 


